
UCHWAŁA Nr  LXIII / 472 / 10 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia   22 lipca  2010 r. 
 

w sprawie obciążenia nieruchomości służebnością 

 

 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomości ( Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 

2603 z późn. zm.) w związku z art. 285 k. c. 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 
Wyrazić zgodę na obciążenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Sanoka 

oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Sanoka – obręb Dąbrówka  jako działka nr 1127/1, 

wpisanej w księdze wieczystej KW Nr KS1S/00058405/0, służebnością przejazdu i 

przechodu, wschodnią jej częścią, pasem szerokości 5 m ( po istniejącym mostku ) – jak 

zaznaczono na załączniku graficznym,  na rzecz  każdoczesnych właścicieli nieruchomości 

oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Sanoka - obręb  Dąbrówka jako działka nr 1127/2,  

wpisanej w księdze wieczystej KW Nr KS1S/00075444/0.    

 

 

§ 2 

 
Ustanowienie służebności nastąpi odpłatnie w wysokości 265,00 zł. ( słownie : dwieście 

sześćdziesiąt pięć ) + 22 % VAT płatnej  jednorazowo, nie później niż do dnia zawarcia 

umowy. 

 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                      Przewodniczący 

                                                                                              Rady Miasta 

 

                                                                                                          Jan Pawlik 
 

 

 



                         


